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En atencion a su solicitud de acceso a la informacién con nimero de folio 110197600109022 recibida a traves de
la Plataforma Nacional de Transparencia el dia 23 de Junio del 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:

“por medio del presente solicito informacidn sobre contratos y/o licitaciones de obras publicas otorgadas a los
siguientes:

1.Jorge Velazquez Sanchez

2. Empresa denominada Electricity

3. Empresa denominada Soluciones en Alumbrado Publico City S.A. de C.V.

En casa de ser afirmativo, solicito se informe:

- El tipo de contrato y/o licitacién de obra publica

- Cual fue el factor de utilidad que reportaron

- Si se encuentran dadas de alta y/o registrada en el padrén de proveedores

- Informe el moto econémico por el que fue otorgado el contrato y/o licitacion de obra publica” (SIC).

Esta Direccidn de Transparencia y Acceso a la Informacion Pablica de Salamanca Guanajuato le responde
de acuerdo a los datos proporcionados por la Direccién General de Obra Publica.

Se hace de su conocimiento que en relacion a las razones sociales que se mencionan, no se les ha otorgado contrato
alguno de Obra Publica o servicios relacionados con la misma.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion XlI 3, 26, 28, 47 y 99 y demas relativos de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como su seguro y atento servidor para cualquier duda o aclaracion.
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